
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т « Q t t »  С'5 2019 г. № 
г. Калининград " 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации городского 
округа «Город Калининград» от 12,08.2016 
№ 1189 «О разработке проекта планировки 
территории с проектом межевания: в : его 
составе в границах ул. Ю. Гагарина -
ул. Чувашская в Ленинградском районе, 
предусматривающего размещение линейного 
объекта» (в редакции постановления от 
15.09.2017 № 1404), от 15.09.2016 № 1370 «О 
разработке: проекта планировки территории с 
проектом межевания в его составе в границах 
ул. Ю. Гагарина - ул. Чувашская в 
Ленинградском районе, предусматривающего 
размещение линейного объекта» (в редакции 
постановления от 26.05.2017 № 770) 

На основании постановления Правительства Российской Федерации 
от 07.03.2017 № 269, рассмотрев обращение МП «Калининградтеплосеть», 

, 7 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

v 1. Считать утратившими силу . постановления администрации 
городского; округа «Город Калининград» от 17.08.2016 № 1189 «О разработке 
проекта планировки территории с проектом межевания в его составе в 
границах ул. Ю. Гагарина — ул. Чувашская в Ленинградском районе, 
предусматривающего размещение линейного объекта» (в редакции 
постановления от 15.09.2017 № 1404), от 15.09.2016 № 1370 «О разработке 
проекта планировки территории с проектом межевания в его составе в 
границах ул. Ю. Гагарина - ул. Чувашская в Ленинградском районе, 
предусматривающего размещение линейного • объекта» (в редакции 
постановления от 26.05.2017 № 770). и t , . ^ . 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. г; ; 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета территориального развития и -строительства администрации 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

j:'- , •; 
ivrpo. 

' 1 " К 

Романовская C.A. 
92-31-46 


